

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2016/08/25
大阪プール

審判長 大久保 一司

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 毒島 めぐみ
2 中山 拓也
3 横山 健
4 二木 朋子
5 谷内 覚
6 三浦 房子
7 安田 千万樹

1 山崎 雅夫
2 清水 国重
3 瓶子 勇治郎
4 春日 喜美子
5 秋山 真有美
6 条川 明史
7 下山 京子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
22	1	大竹 玲央									群馬DC							441.15
		201B	3.0	1.8	8.0	8.0	8.0	7.5	8.0	7.0	7.0		42.30		42.30			
		103B	3.0	1.6	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		31.20		73.50			
		301B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.0	7.5	8.0	6.5	7.0		39.90		113.40			
		403B	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	5.5		37.80		151.20			
		5132D	3.0	2.1	7.5	8.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5		47.25		198.45			
		305C	3.0	2.8	7.5	8.5	8.5	7.0	7.5	8.0	8.5		67.20		265.65			
		105B	3.0	2.4	7.0	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0		55.20		320.85			
		5152B	3.0	3.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	6.5		61.50		382.35			
		205C	3.0	2.8	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0		58.80		441.15			
20	2	遠藤 拓人									JOC EA							435.05
		103B	3.0	1.6	8.5	9.0	8.0	8.0	8.5	8.5	8.0		40.00		40.00			
		201B	3.0	1.8	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	6.5		37.80		77.80			
		301B	3.0	1.9	8.5	9.0	8.5	8.5	7.5	8.5	7.5		48.45		126.25			
		403B	3.0	2.1	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	6.5	6.5		47.25		173.50			
		5132D	3.0	2.1	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5	7.5	7.0		44.10		217.60			
		5152B	3.0	3.0	7.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5		58.50		276.10			
		205B	3.0	3.0	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5		49.50		325.60			
		305C	3.0	2.8	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0	5.5		49.00		374.60			
		107B	3.0	3.1	7.0	6.5	6.5	7.0	6.0	6.0	6.5		60.45		435.05			
21	3	金戸 快									日出							422.60
		103B	3.0	1.6	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5		32.00		32.00			
		201B	3.0	1.8	8.0	7.5	6.5	8.5	9.0	7.5	8.0		42.30		74.30			
		301B	3.0	1.9	7.5	8.0	7.5	8.5	8.0	7.5	8.0		44.65		118.95			
		403B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0		44.10		163.05			
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		37.80		200.85			
		107C	3.0	2.8	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5		54.60		255.45			
		205C	3.0	2.8	6.5	7.0	7.5	7.0	7.5	6.5	7.5		60.20		315.65			
		305C	3.0	2.8	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.5		46.20		361.85			
		405C	3.0	2.7	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5		60.75		422.60			
18	4	井戸畑 和馬									大阪水泳学校							409.15
		103B	3.0	1.6	7.0	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0	7.0		34.40		34.40			
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0		38.85		73.25			
		403B	3.0	2.1	6.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5		45.15		118.40			
		201B	3.0	1.8	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5		37.80		156.20			
		301B	3.0	1.9	6.0	6.5	5.5	5.5	6.5	6.5	6.0		35.15		191.35			
		205C	3.0	2.8	6.5	7.5	7.0	6.5	6.5	6.0	7.5		56.00		247.35			
		305C	3.0	2.8	5.5	5.0	5.5	6.5	5.0	4.0	5.5		44.80		292.15			
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0		54.00		346.15			
		405B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0		63.00		409.15			
17	5	江藤 真透									大分DC							379.25
		103B	3.0	1.6	7.5	8.0	7.0	7.5	7.5	8.5	7.5		36.00		36.00			
		201B	3.0	1.8	6.0	6.0	6.0	5.0	5.0	5.0	6.0		30.60		66.60			
		301B	3.0	1.9	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0		37.05		103.65			
		403B	3.0	2.1	7.5	7.5	7.0	5.5	7.5	7.5	7.5		47.25		150.90			
		5132D	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0		44.10		195.00			
		405C	3.0	2.7	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		52.65		247.65			
		205C	3.0	2.8	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		53.20		300.85			
		107C	3.0	2.8	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		50.40		351.25			
		305C	3.0	2.8	3.5	3.5	3.0	3.5	3.0	3.0	3.5		28.00		379.25			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2016/08/25
大阪プール

審判長 大久保 一司

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 毒島 めぐみ
2 中山 拓也
3 横山 健
4 二木 朋子
5 谷内 覚
6 三浦 房子
7 安田 千万樹

1 山崎 雅夫
2 清水 国重
3 瓶子 勇治郎
4 春日 喜美子
5 秋山 真有美
6 条川 明史
7 下山 京子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
12	6	島雄 智也									KANETO DC							368.40
			103B	3.0	1.6	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	5.5	6.5	32.00		32.00			
			201B	3.0	1.8	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	35.10		67.10			
			301B	3.0	1.9	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5	28.50		95.60			
			403B	3.0	2.1	7.0	7.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	39.90		135.50			
			5231D	3.0	2.0	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.5	35.00		170.50			
			105B	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	5.5	6.5	6.0	6.0	44.40		214.90			
			205C	3.0	2.8	6.0	6.5	6.5	5.5	5.5	6.5	6.5	53.20		268.10			
			305C	3.0	2.8	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	49.00		317.10			
			405C	3.0	2.7	5.5	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0	6.5	51.30		368.40			
16	7	田邊 誠太郎									三重DC							367.15
			103B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	33.60		33.60			
			201B	3.0	1.8	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	32.40		66.00			
			301B	3.0	1.9	6.5	6.0	6.5	6.5	5.5	6.0	6.5	36.10		102.10			
			403B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	43.05		145.15			
			5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0	6.0	5.5	37.80		182.95			
			105B	3.0	2.4	6.5	6.0	6.0	7.0	6.0	6.5	7.0	45.60		228.55			
			405C	3.0	2.7	5.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.5	6.5	54.00		282.55			
			5233D	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	7.5	6.5	46.80		329.35			
			205C	3.0	2.8	2.5	4.0	4.0	4.5	5.0	5.0	5.0	37.80		367.15			
7	8	石山 智大									城南静岡							363.80
			103B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	33.60		33.60			
			201B	3.0	1.8	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5	28.80		62.40			
			301B	3.0	1.9	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	7.0	33.25		95.65			
			403B	3.0	2.1	5.5	5.5	6.0	6.5	5.5	5.0	6.0	35.70		131.35			
			5132D	3.0	2.1	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	37.80		169.15			
			105B	3.0	2.4	6.5	7.0	7.0	6.5	6.0	7.0	6.5	48.00		217.15			
			5134D	3.0	2.5	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	45.00		262.15			
			405C	3.0	2.7	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	52.65		314.80			
			205C	3.0	2.8	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	49.00		363.80			
15	9	高木 陽生									福岡DC							360.15
			103B	3.0	1.6	7.5	7.0	7.0	7.5	6.0	8.0	6.0	34.40		34.40			
			403B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5	7.0	7.0	44.10		78.50			
			201B	3.0	1.8	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.5	32.40		110.90			
			301B	3.0	1.9	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	7.5	37.05		147.95			
			5132D	3.0	2.1	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	42.00		189.95			
			405C	3.0	2.7	7.0	6.5	6.5	5.5	7.0	6.0	7.0	54.00		243.95			
			205C	3.0	2.8	4.0	3.0	3.5	4.5	3.0	3.0	4.0	29.40		273.35			
			5235D	3.0	2.8	6.0	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	47.60		320.95			
			107C	3.0	2.8	3.5	4.0	5.0	5.5	4.5	5.0	4.5	39.20		360.15			
19	10	浅田 光									小松市立							359.35
			103B	3.0	1.6	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5	8.5	7.5	36.00		36.00			
			201B	3.0	1.8	6.0	6.5	6.5	8.0	5.5	7.0	6.5	35.10		71.10			
			301B	3.0	1.9	6.5	7.5	6.5	7.5	6.5	7.5	6.0	38.95		110.05			
			403B	3.0	2.1	7.0	6.0	7.0	6.0	6.5	5.5	5.5	38.85		148.90			
			5132D	3.0	2.1	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5	44.10		193.00			
			105B	3.0	2.4	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	50.40		243.40			
			205C	3.0	2.8	5.0	3.5	4.0	4.5	3.5	4.5	3.5	33.60		277.00			
			405C	3.0	2.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	44.55		321.55			
			5235D	3.0	2.8	4.0	4.0	4.5	5.0	5.0	4.0	5.0	37.80		359.35			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2016/08/25
大阪プール

審判長 大久保 一司

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 毒島 めぐみ
2 中山 拓也
3 横山 健
4 二木 朋子
5 谷内 覚
6 三浦 房子
7 安田 千万樹

1 山崎 雅夫
2 清水 国重
3 瓶子 勇治郎
4 春日 喜美子
5 秋山 真有美
6 条川 明史
7 下山 京子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
24	11	山本 馨									大分DC							
		103B	3.0	1.6	7.5	8.5	8.0	8.0	7.5	7.5	8.0		37.60		37.60			
		201B	3.0	1.8	7.0	7.5	8.0	8.5	7.0	7.0	7.0		38.70		76.30			
		301B	3.0	1.9	2.0	1.5	2.0	2.0	2.0	3.0	2.0		11.40		87.70			
		403B	3.0	2.1	7.5	7.5	7.5	7.0	8.5	7.5	7.5		47.25		134.95			
		5132D	3.0	2.1	7.0	8.0	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5		44.10		179.05			
		205B	3.0	3.0	4.0	3.0	3.0	4.0	3.0	3.0	4.0		30.00		209.05			
		5152B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0		55.50		264.55			
		305C	3.0	2.8	4.5	4.5	4.0	4.0	3.5	3.0	4.5		35.00		299.55			
		107C	3.0	2.8	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0	7.0		58.80		358.35			
23	12	後藤 啓佑									神辺SPC							
		103B	3.0	1.6	6.5	7.5	7.0	7.5	6.5	7.5	7.5		35.20		35.20			
		201B	3.0	1.8	5.0	6.0	5.5	6.5	6.5	5.0	5.5		30.60		65.80			
		301B	3.0	1.9	6.5	7.0	6.0	7.0	7.0	6.5	7.0		38.95		104.75			
		403B	3.0	2.1	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	7.5	6.5		40.95		145.70			
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	5.0	6.0	6.5	6.0	6.0		37.80		183.50			
		105B	3.0	2.4	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0		43.20		226.70			
		205B	3.0	3.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5		54.00		280.70			
		305C	3.0	2.8	4.5	3.5	4.0	4.0	3.5	3.0	4.0		32.20		312.90			
		405B	3.0	3.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5		40.50		353.40			
14	13	高桑 天通希									高岡SC							
		103B	3.0	1.6	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0		28.80		28.80			
		5132D	3.0	2.1	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		36.75		65.55			
		201B	3.0	1.8	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	5.5	6.5		32.40		97.95			
		301B	3.0	1.9	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5		31.35		129.30			
		403B	3.0	2.1	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5		34.65		163.95			
		105B	3.0	2.4	5.5	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		45.60		209.55			
		205C	3.0	2.8	4.5	4.0	4.0	4.5	3.5	4.0	4.5		35.00		244.55			
		305C	3.0	2.8	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0		39.20		283.75			
		5233D	3.0	2.4	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.0		46.80		330.55			
8	14	柴 秀斗									ジョイフル							
		403B	3.0	2.1	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		34.65		34.65			
		201B	3.0	1.8	2.5	2.5	2.5	3.5	2.0	2.5	1.5		13.50		48.15			
		301B	3.0	1.9	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0		36.10		84.25			
		103B	3.0	1.6	6.5	6.5	6.0	5.0	5.5	5.5	6.5		28.80		113.05			
		5132D	3.0	2.1	5.0	5.5	6.0	5.0	6.0	5.0	5.5		33.60		146.65			
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		46.80		193.45			
		5233D	3.0	2.4	5.0	5.0	4.5	5.5	4.0	6.0	5.0		36.00		229.45			
		205C	3.0	2.8	3.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.0	5.0		40.60		270.05			
		405C	3.0	2.7	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0		48.60		318.65			
11	15	竹谷 隆									福山T.C.							
		103B	3.0	1.6	5.5	5.5	7.0	6.5	6.0	5.0	5.5		27.20		27.20			
		201B	3.0	1.8	5.5	6.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5		28.80		56.00			
		301B	3.0	1.9	4.0	4.0	5.0	5.5	4.5	4.5	4.0		24.70		80.70			
		403B	3.0	2.1	5.5	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0	4.5		37.80		118.50			
		5132D	3.0	2.1	5.5	6.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		31.50		150.00			
		205C	3.0	2.8	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5		37.80		187.80			
		305C	3.0	2.8	3.5	5.5	4.5	5.0	5.0	6.0	6.0		43.40		231.20			
		405C	3.0	2.7	4.0	5.0	6.0	5.5	6.0	5.0	5.0		41.85		273.05			
		5233D	3.0	2.4	4.0	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5		34.80		307.85			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2016/08/25
大阪プール

審判長 大久保 一司

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 毒島 めぐみ
2 中山 拓也
3 横山 健
4 二木 朋子
5 谷内 覚
6 三浦 房子
7 安田 千万樹

1 山崎 雅夫
2 清水 国重
3 瓶子 勇治郎
4 春日 喜美子
5 秋山 真有美
6 条川 明史
7 下山 京子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
10	16	鬼頭 海都									名古屋DC							292.00
		103B	3.0	1.6	6.0	7.0	7.5	6.5	6.0	6.5	6.0		30.40		30.40			
		201B	3.0	1.8	6.0	7.0	7.0	7.0	6.0	6.0	6.5		35.10		65.50			
		301B	3.0	1.9	1.5	3.0	2.0	2.0	1.5	2.5	1.0		10.45		75.95			
		403B	3.0	2.1	4.5	4.0	4.0	5.5	4.0	3.5	4.0		25.20		101.15			
		5132D	3.0	2.1	5.5	4.0	4.0	4.5	5.5	4.5	5.5		30.45		131.60			
		205C	3.0	2.8	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5		50.40		182.00			
		305C	3.0	2.8	3.5	3.0	4.0	3.0	3.5	3.5	4.0		29.40		211.40			
		405C	3.0	2.7	4.5	4.5	5.5	6.0	5.0	5.0	5.5		41.85		253.25			
		5134D	3.0	2.5	5.5	3.0	5.0	4.5	5.0	5.5	5.5		38.75		292.00			
13	17	櫻井 優									長岡DC							281.00
		103B	3.0	1.6	5.5	7.0	6.5	5.5	6.5	5.5	5.5		28.00		28.00			
		201B	3.0	1.8	6.5	7.0	6.5	7.0	4.5	5.5	7.0		36.00		64.00			
		301B	3.0	1.9	6.0	7.5	6.5	6.5	6.0	5.5	6.5		36.10		100.10			
		403B	3.0	2.1	4.5	5.0	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5		33.60		133.70			
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0		37.80		171.50			
		105B	3.0	2.4	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5		43.20		214.70			
		205C	3.0	2.8	5.0	6.0	5.0	4.5	5.0	5.0	6.0		42.00		256.70			
		305C	3.0	2.8								Fail	0.00		256.70			
		405C	3.0	2.7	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5		24.30		281.00			
1	18	伊藤 洸									宮城DC							269.60
		103B	3.0	1.6	6.0	7.0	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0		29.60		29.60			
		5132D	3.0	2.1	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0		35.70		65.30			
		403B	3.0	2.1	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		34.65		99.95			
		201B	3.0	1.8	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0	5.5	5.0		27.90		127.85			
		301B	3.0	1.9	4.0	3.0	4.0	4.5	3.0	3.5	3.0		19.95		147.80			
		203B	3.0	2.2	4.5	4.5	3.5	4.5	4.5	4.5	4.5		29.70		177.50			
		303C	3.0	2.0	5.0	5.0	6.0	5.0	5.5	4.5	4.5		30.00		207.50			
		105B	3.0	2.4	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0		32.40		239.90			
		405C	3.0	2.7	3.5	4.0	4.0	4.5	3.5	3.0	3.5		29.70		269.60			
4	19	渡辺 悟志									天理中							267.10
		103B	3.0	1.6	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		26.40		26.40			
		201B	3.0	1.8	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0		30.60		57.00			
		301B	3.0	1.9	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5	6.5		31.35		88.35			
		401B	3.0	1.4	5.5	5.5	6.0	6.5	5.0	5.0	5.0		22.40		110.75			
		5111A	3.0	2.0	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0	4.0	3.5		24.00		134.75			
		105B	3.0	2.4	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5	4.5		36.00		170.75			
		203B	3.0	2.2	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0	4.5	5.0		34.10		204.85			
		303B	3.0	2.3	4.0	2.5	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		27.60		232.45			
		403B	3.0	2.1	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		34.65		267.10			
3	20	井上 海人									天理中							262.00
		103B	3.0	1.6	4.5	4.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		21.60		21.60			
		201B	3.0	1.8	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	3.0		21.60		43.20			
		301C	3.0	1.8	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0	5.5	6.0		29.70		72.90			
		403B	3.0	2.1	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		25.20		98.10			
		5132D	3.0	2.1	5.5	5.0	5.0	6.0	5.5	5.0	6.0		33.60		131.70			
		105B	3.0	2.4	4.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		36.00		167.70			
		203B	3.0	2.2	3.0	3.5	4.0	5.0	4.0	3.5	4.0		25.30		193.00			
		303C	3.0	2.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		39.00		232.00			
		5231D	3.0	2.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	4.0	5.5		30.00		262.00			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2016/08/25
大阪プール

審判長 大久保 一司

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 毒島 めぐみ
2 中山 拓也
3 横山 健
4 二木 朋子
5 谷内 覚
6 三浦 房子
7 安田 千万樹

1 山崎 雅夫
2 清水 国重
3 瓶子 勇治郎
4 春日 喜美子
5 秋山 真有美
6 糸川 明史
7 下山 京子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
9	21	三浦 論太朗									宮城DC							
		103B	3.0	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5	4.5	5.0 4.0		21.60		21.60			
		201B	3.0	1.8	3.5	3.5	3.5	2.0	3.5	3.5	4.0 4.0		18.90		40.50			
		301B	3.0	1.9	6.0	6.0	6.5	5.0	5.0	5.0	5.0 5.5		31.35		71.85			
		403B	3.0	2.1	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0	7.0	6.0		37.80		109.65			
		5132D	3.0	2.1	4.5	3.5	4.0	3.5	4.5	3.5	4.0		24.15		133.80			
		105B	3.0	2.4	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		38.40		172.20			
		205C	3.0	2.8	3.0	2.5	3.0	3.5	2.5	2.0	2.5		22.40		194.60			
		405C	3.0	2.7	3.5	4.0	3.5	4.5	3.5	3.5	4.0		29.70		224.30			
		5233D	3.0	2.4	5.5	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0	4.5		36.00		260.30			
2	22	伊東 琳貴									名古屋DC							
		103B	3.0	1.6	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		24.00		24.00			
		201B	3.0	1.8	4.0	3.0	4.0	4.5	3.5	4.0	3.0		20.70		44.70			
		301B	3.0	1.9	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		25.65		70.35			
		403B	3.0	2.1	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	5.5		29.40		99.75			
		5132D	3.0	2.1	2.5	4.0	3.0	2.5	2.5	4.0	2.5		16.80		116.55			
		105B	3.0	2.4	4.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5		38.40		154.95			
		203B	3.0	2.2	4.0	3.0	3.5	3.5	4.0	3.0	3.5		23.10		178.05			
		303C	3.0	2.0	4.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5		28.00		206.05			
		405C	3.0	2.7	5.5	4.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		43.20		249.25			
6	23	平石 稜									香川DC							
		103B	3.0	1.6	6.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0	7.0		30.40		30.40			
		201B	3.0	1.8	5.5	6.0	6.5	5.5	5.5	5.5	6.0		30.60		61.00			
		301B	3.0	1.9	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0	4.5	4.5		23.75		84.75			
		401B	3.0	1.4	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0		25.20		109.95			
		5132D	3.0	2.1									Fail		109.95			
		107B	3.0	3.1	4.5	4.5	3.5	3.5	3.5	5.0	3.5		35.65		145.60			
		205B	3.0	3.0	4.0	3.5	2.5	4.0	3.0	4.0	2.5		31.50		177.10			
		305B	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5	3.0	2.5	3.5	2.0	10.50		187.60			
		403B	3.0	2.1	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		39.90		227.50			
5	24	飯塚 心									福島県DC							
		103B	3.0	1.6	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	5.5	4.0		20.00		20.00			
		201B	3.0	1.8	3.0	3.0	3.0	4.0	3.5	3.5	2.5		17.10		37.10			
		301B	3.0	1.9	2.5	2.5	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5		19.95		57.05			
		401B	3.0	1.4	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5		21.00		78.05			
		5132D	3.0	2.1	3.5	2.0	2.0	2.0	3.5	4.0	3.5		18.90		96.95			
		105B	3.0	2.4	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5	5.5	5.0		38.40		135.35			
		203B	3.0	2.2	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5	4.5		29.70		165.05			
		303C	3.0	2.0	3.5	3.0	3.0	3.5	3.0	4.0	3.5		20.00		185.05			
		403B	3.0	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5		31.50		216.55			